
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«26» июля 2023 г. №167 

с. Репьёвка 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 145, статьей 349.5. Трудового кодекса 

Российской Федерации, администрация Репьевского муниципального района 

Воронежской области п о с т а н ов л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 28.012.2016 года № 285 «Об установлении предельных уровней 

соотношения между среднемесячной заработной платой руководителей, их 

заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платой 

работников муниципальных учреждений и предприятий» (далее - 

Постановление) внести следующие изменения: 

1.1. В названии и по тексту Постановления слово «Репьевского» в 

соответствующем падеже заменить словом «Репьёвского» в 

соответствующем падеже, слово «Репьевка» заменить словом «Репьёвка»; 

1.2. Приложение № 1 к Постановлению дополнить пунктом 6 

следующего содержания: 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьёвского муниципального 

района от 28.12.2016г. №285 



«6.  Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского 

учета и отчетности» Репьёвского муниципального района Воронежской 

области.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 16.01.2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Отдела финансов администрации муниципального района  

Ивлеву И.В. 

 

 

И.о. главы администрации 

муниципального района 

         

С.С. Ершов  

 


